
Laglista för serie: 2 FC
ACDC C DIF B DDSD
AC DC DJURGÅRDENS IF DARTFÖR. DÖDEN DART STOCKHOLM DK
Sofo House Memory Lane, Haninge Centrum Sofo House
Nytorgsgatan 27-29 Anundsgränd 2 Nytorgsgatan 27-29
116 40  STOCKHOLM 136 43  HANDEN 116 40  STOCKHOLM
tel. 070-271 11 14 tel.  072-392 76 06 tel. 070-271 11 14

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Tomi Ilonen Tobias Andersson Anna Frykblom
mobil:  0760-82 11 28 mobil:  076-137 11 29 mobil:  076-314 95 93
mail: tomi.ilonen@outlook.com mail: tobias.andersson@bnb.se mail: anna@elcures.se

MEMORY A NYNAS D OILERS C
MEMORY LANE DART NYNÄSHAMN DF OILERS DC
Memory Lane, Haninge Centrum Bedaröbaren Klubblokal
Anundsgränd 2 Nynäsvägen 22 Trångsundstorg 9 baksidan
136 43  HANDEN 149 40  NYNÄSHAMN 142 60  TRÅNGSUND
tel.  072-392 76 06 tel. 520 123 45 tel. 0720-02 50 70

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Morgan Krestalica Christoffer Grönlund Percy Mickelsson
mobil:  070-564 53 20 mobil:  073-364 00 05 mobil:  0739-32 77 05
mail: dartmogge@gmail.com mail: christoffer97@live.se mail: percymickelsson@gmail.com

ROCKH B TYRESO C VENDEL B
ROCKHANGERS TYRESÖ DC VENDELSÖ DARTKLUBB
Sofo House Klubblokal Klubblokal
Nytorgsgatan 27-29 Trångsundsvägen 11, 1 tr ned Vendelsömalmsvägen 197
116 40  STOCKHOLM 135 51  TYRESÖ  (ringklocka) 136 67  VENDELSÖ
tel. 070-271 11 14 tel. tel. 070-759 27 00

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Barney Jansson Fredrik Thorin Robert Karlsson
mobil:  073--750 05 08 mobil:  073-620 07 47 mobil:  070-759 27 00
mail: 100procentbajen@gmail.com mail: thorinsbygg@gmail.com mail: robert.karlsson@hotmail.se

VHS B WESTER A OSMO B
VH SPORTBAR WESTERHANNINGE DC ÖSMO DART
Västerhaninge Kök & Bar klubblokal Ösmo Krog & Restaurang
Åbyvägen 9 Björnvägen 10 Mejerivägen 2 A
137 34  VÄSTERHANINGE 137 31  VÄSTERHANINGE 148 31  ÖSMO
tel. 500 109 47 tel. 073-550 77 40 tel. 520 305 90

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Peter Cronström Svante Magnell Åsa Wall
mobil:  072-941 57 61 mobil:  070-770 02 40 mobil:  073-612 03 09
mail: cronis.peter@gmail.com mail: svante.magnell@gmail.com mail: asawall1966@gmail.com
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